
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 82
m2
Číslo inzerátu (ID): 4260746 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

3 190 000 Kč

Lokalita:
Strakonice

Nabízíme prodej krásné chalupy ve Lnářích. Možnosti využití jsou
jak k rekreaci, tak k trvalému žití. Vstup do chalupy je přes terasu,
po vstupu se po pravé straně nachází první pokoj, naproti vstupu
se skýtá kuchyňka, která je průchozí do prostorné koupelny s
vanou, umyvadlem a toaletou. Po levé straně se nachází ještě dva
pokoje. Dále je na terase samostatný vstup na půdu, která nabízí
možnou vestavbu. Na chalupu ještě navazuje průchozí stodola,
přes kterou se dostaneme na zadní zahrádku. Celý dvorek je
vydlážděn zámkovou dlažbou. Poslední rekonstrukce proběhla
před 14 lety. Chalupa je napojena na vlastní studnu, odpady jsou
obecní, vytápění je možné plynovým kotlem, či krbovými kamny na
tuhá paliva. Ohřev vody zajišťuje elektrický bojler.V případě zájmu
se neváhejte obrátit na našeho makléře, který Vám poskytne bližší
informace. Budeme se na Vás těšit na prohlídce

ID inzerátu ESO: 4260746
Inzerát vydán: 08.07.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900877795
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 82 m2
Plocha pozemku: 502 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 82 m2
Kód zakázky: 877795

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Agalianou
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


